[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ
От 19 марта 2024 года                                                     № III-22/103
Об отмене решения Совета городского поселения «Емва» от 27.12.2021 года № III-4/23 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального образования

городского поселения «Емва»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Емва»», решением совета от 21.06.2022 №III-8/50  «О передаче части полномочий органов местного самоуправления городского поселения «Емва» органам местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский», Совет городского поселения «Емва» третьего созыва
Решил:
1. Отменить решение Совета городского поселения «Емва» от 27.12.2021 года № III-4/23 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городского поселения «Емва».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совета поселения                                                                              Н.А. Суворов